VBC Computers NV
Denver vertical musiccenter MC-5220PINK
Artikelcode : DVMC5220PINK
Denver MC-5220 PINK. Kleur van het product: Grijs, Roze. Ondersteunde
frequentiebanden: FM. Beeldscherm type: LCD, Backlight-kleur: Blauw.
Afspeel modi: Pauze, Play, Herhaal alle, Herhaal één, Stop. Stroombron:
AC, Ingangsspanning: 230 V, Frequentie: 50 Hz
€ 49,99
Kenmerken
Soort: Home audio micro system
Kleur van het product: Grijs, Roze
Optical disc player: Ja
Cassette deck: Nee
Aantal luidsprekers: 2
Gemiddeld vermogen: 4 W
Ingebouwde luidsprekers: Ja
Ondersteunde frequentiebanden: FM
Soort tuner: Digitaal
Beeldscherm type: LCD
Backlight display: Ja
Backlight-kleur: Blauw
Wi-Fi: Nee
Bluetooth: Nee
Apple docking: Nee
USB-poort: Nee
Hoofdtelefoonuitgangen: 1
AUX ingang: Ja
                                1 / 2
VBC Computers NV
Bluetooth: Nee
MP3 afspelen: Nee
Geïntegreerde geheugenkaartlezer: Nee
Afspeel modi: Pauze, Play, Herhaal alle, Herhaal één, Stop
Alarm functie: Ja
Geïntegreerde klok: Ja
Ophangsysteem voor aan de muur: Ja
Programmeerbare nummers: 20
Stroombron: AC
AC invoer frequentie: 50 Hz
Ingangsspanning: 230 V
Frequentie: 50 Hz
AC invoer voltage: 230 V
Breedte: 110 mm
Diepte: 305 mm
Hoogte: 220 mm
Gewicht: 1310 g
Breedte verpakking: 144 mm
Diepte verpakking: 337 mm
Hoogte verpakking: 215 mm
Afstandsbediening: Ja
Hoeveelheid per container (20ft): 2260 stuk(s)
Aantal per intermodale container (40ft, HC): 5370 stuk(s)
Diepte: 305 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2